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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51519042M

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit Ursula
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   rruga e Kosovarëve, pall. 35, shk. 2, ap. 1 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt në Republikën e Shqipërisë ose jashtë 
saj, në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë: - ofrimin 
e shërbimeve mjekësore në fushën e gjinekologjisë, 
obstetrikës dhe shëndetit riprodhues; - funksionimin si 
spital ditor për ofrimin e trajtimeve mjekësore, ndërhyrjeve 
kirurgjikale ambulatore dhe procedurave të tjera të 
specializuara; - kryerjen e shërbimeve të fertilitetit dhe 
riprodhimit mjekësor të asistuar, përfshirë fertilizimin in 
vitro (IVF), inseminimin artificial dhe trajtimet e tjera të 
avancuara; - importimin, përpunimin, ruajtjen dhe 
shpërndarjen e gameteve (spermatozoide dhe ovocite) sipas 
legjislacionit në fuqi; - krio konservimin e qelizave 
riprodhuese (gametet); - kërkimin shkencor dhe 
zhvillimin e teknikave të reja në fushën e riprodhimit të 
asistuar dhe gjinekologjisë; dhe përgjithësisht, çdo operacion 
tregtar, financiar, industrial, me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, që lidhen me objektin e mësipërm, ose çdo 
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objekti aneks apo që është i një natyre që ndikon dhe 
zhvillon aktivitetin e Shoqërisë.
Lulzim Çami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lulzim Çami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ursula
Web site: www.ursula-ivf.al
E-Mail: ursulaivf@live.com  
Telefon: 0692067040  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-422341-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-451716-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per saktesimin e kodit nve.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FB978F-5CA9-4913-A373-064989B6FD76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768098CE-A65A-4C00-89B6-20475B54A1D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC482F1-63EC-40E2-B276-2379996EB4DF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536145-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit , date  16.10.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 2.Depozitimi i Statutit, datë, 16.10.2025 me të dhënat 
e përditësuara të shoqërisë
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt në Republikën e Shqipërisë ose jashtë saj, në 
mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë:  - ofrimin e shërbimeve mjekësore në fushën e 
gjinekologjisë, obstetrikës dhe shëndetit riprodhues;  - funksionimin si spital ditor për 
ofrimin e trajtimeve mjekësore, ndërhyrjeve kirurgjikale ambulatore dhe procedurave të 
tjera të specializuara;  - kryerjen e shërbimeve të fertilitetit dhe riprodhimit të asistuar, 
përfshirë fertilizimin in vitro (IVF), inseminimin artificial dhe trajtimet e tjera të 
avancuara;  - importimin, përpunimin, ruajtjen dhe shpërndarjen e gameteve 
(spermatozoide dhe ovocite) sipas legjislacionit në fuqi;  - funksionimin si bankë për 
qelizat riprodhuese (gametet), duke ofruar ruajtjen dhe konservimin e tyre për qëllime 
mjekësore dhe riprodhuese;  - kërkimin shkencor dhe zhvillimin e teknikave të reja në 
fushën e riprodhimit të asistuar dhe gjinekologjisë; dhe  - përgjithësisht, çdo operacion 
tregtar, financiar, industrial, me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, që lidhen me 
objektin e mësipërm, ose çdo objekti aneks apo që është i një natyre që ndikon dhe zhvillon 
aktivitetin e Shoqërisë.")          u be            ("Shoqëria ka për objekt në Republikën e 
Shqipërisë ose jashtë saj, në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë: - ofrimin 
e shërbimeve mjekësore në fushën e gjinekologjisë, obstetrikës dhe shëndetit 
riprodhues; - funksionimin si spital ditor për ofrimin e trajtimeve mjekësore, 
ndërhyrjeve kirurgjikale ambulatore dhe procedurave të tjera të specializuara; -

kryerjen e shërbimeve të fertilitetit dhe riprodhimit mjekësor të asistuar, 
përfshirë fertilizimin in vitro (IVF), inseminimin artificial dhe trajtimet e tjera të 
avancuara; - importimin, përpunimin, ruajtjen dhe shpërndarjen e gameteve 
(spermatozoide dhe ovocite) sipas legjislacionit në fuqi; - krio konservimin e 
qelizave riprodhuese (gametet); - kërkimin shkencor dhe zhvillimin e teknikave të 
reja në fushën e riprodhimit të asistuar dhe gjinekologjisë; dhe përgjithësisht, çdo 
operacion tregtar, financiar, industrial, me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, 
që lidhen me objektin e mësipërm, ose çdo objekti aneks apo që është i një natyre që 
ndikon dhe zhvillon aktivitetin e Shoqërisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5898C1-D22D-4E39-B601-11968127F16B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E99DD8-F05F-4A7C-AC5D-5268358C253C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361E4247-5020-44C8-B583-7AA743F932C7
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Datë: 30/03/2026


